АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

22.06.2012 г. № 730

О внесении дополнения  в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.02.2012 г. № 97

«О Порядке предоставления, расходования и учета субсидий
 из бюджета Качканарского городского округа на обеспечение

социальной поддержки общественных организаций на 2012 год»

Для обеспечения социальной поддержки Качканарской городской

организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 08.02.2012 г. № 97 «О Порядке  предоставления, расходования
и учета субсидий из бюджета Качканарского городского округа
на обеспечение социальной поддержки общественных организаций
на 2012 год» следующее дополнение:

пункт 3 главы 2 Порядка предоставления, расходования и учета
субсидий из бюджета Качканарского городского округа на обеспечение
социальной поддержки общественных организаций на 2012 год дополнить
строками следующего содержания: «Качканарской городской организации
профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», разместить на официальном сайте Администрации Качканарского
городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на главного специалиста отдела по организационной работе Администрации
Качканарского городского округа Чудиновских Л.В.

Глава городского округа              С.М. Набоких